
Velholdt og fin leilighet i sentrum  
med to soverom og vestvendt  
terrasse. Heis. 

Rådhusgata 6, 4360 VARHAUG
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Ditt neste hjem? 

Velkommen til leilighet 203 i Rådhusgata 6 som ligger sentralt  
plassert i Varhaug sentrum, med kort vei til både butikker, apotek,  
frisør, treningssenter, slakter og jernbanen. 
Leiligheten er oppgradert med malte overflater og badet har fått ny  
innredning, speil og dusjkabinett.

Verdt å få med seg:
‑ To soverom
‑ Eget vaskerom
‑ Stor stue med plass for både sofagruppe og spisebord.
‑ Kjøkken som har delvis åpen løsning til stuen
- Innvendig bod til lagring
- Vestvendt terrasse med praktisk bod
- Parkering og bod i garasjeanlegg

Velkommen til en hyggelig visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 65 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 655 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 755,‑
Selger:	 Stig Håland

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2003
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  82/​​​​​​90 kvm
Tomtstr.:	 1183.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 54, bnr. 16
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1403240258

Anne Kristine Undheim
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 82 m² Entre/​​​​​​gang, 2 soverom, bad, vaskerom og stue/​​​​​​kjøkken og bod.
BRA‑e: 8 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er  
byggemeldt og godkjent.

Balkong ‑ 12,50 m2 ‑ TBA
Utvendig bod ved balkong. ‑ 3,30 m2. ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Merknad:
‑Noe slitt nedre del av brystning.
‑Iring i hengsler, dør tilslutter karm noe skjevt.
Utvendig bod i parkerings kjeller. ‑ 5 m2. ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ikke nærmere kommentert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1183.8 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Tomten er praktisk opparbeidet og krever lite daglig vedlikehold.
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Beliggenhet
Flott beliggenhet i Varhaug sentrum. Her har du gangavstand til daglivarehandler,  
apotek og treningssenter. Fra sentrum har man gode tog‑ og bussforbindelser med  
avganger mot både nord og sør. 

Gode skole‑ og barnehagetilbud er lett tilgjengelig med blant annet Trekløver  
barnehage, Lensmannsgarden barnehage, Tjemslandshagen barnehage og Varhaug  
barne‑ og ungdomsskule. 

På Varhaugs IL sitt idrettsanlegg har man tilgang til et rikt tilbud av sports‑ og  
fritidsaktiviteter med blant annet fotball, håndball, friidrett, klatring, turn og volleyball.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
En kombinasjon av eneboliger, leiligheter og sentrumsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk som er oppført med grunnmur i stedstøpt betong.
Yttervegger i betong lett bindingsverk som utvendig er kledd med tre paneler/​​​​​​​ 
forblendet med teglstein.
Etasje skillet i stedstøpt betong.
Flatt tak antatt tekket med papp.
Vinduer og dører med isolerglass. 

Byggemåte er hentet fra Tilstandsrapport utført av DUOtakst v/​​​​​​​ Kåre Vatland.

Innhold
2.etg.: Entre/​​​​​​​gang, 2 soverom, bad, ​vaskerom og stue/​​​​​​​kjøkken og bod.

Overbygd balkong med praktisk bod til oppbevaring.

Parkering i lukket anlegg + sportsbod.
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Standard
Leiligheten er stilren og nylig oppgradert med malte overflater i farger som gir ett lyst  
og innbydende preg. I alle oppholdsrom er det eikeparkett på gulv som er pusset og  
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